
Komponente Hersteller Artikel Variante Anz GG g

Rahmen Cannondale F29 Carbon 3 MY2014 M 1 1.164,7

Flaschenhalter-Schr. Funworks / Tune AL / CrMo - 4 16,0

Gabel Rock Shox Reba RL 29" MY2013 + Shiftup-Tuning + AV-Cap - 1 1.426,4

Steuersatz Cannondale KP205 IS50,8/28.6  IS50,8/40 1 99,7

Ahead-Kappe Syntace Litecap 1⅛" 1 7,0

Ahead-Schraube Syntace M6x35mm Alu 1 3,1

Ahead-Kralle Rock Shox - - 1 10,1

Spacer K-Edge Vorbauhalterung f. Garmin-Edge schwarz 1 23,1

Vorbau Syntace Force 109 60mm/6°/CrMo Bolts 1 110,1

Lenker Thomson AM Carbon Flatbar 730mm 1 203,7

Griffe T-One DeJaVu black/115mm 1 53,7

Bar Plugs T-One DeJaVu - 1 6,7

Sattelstütze Parts Of Passion Sattelstütze 27.2x425mm 1 126,6

Sattelklemme Tune Schraubwürger 30mm 1 10,5

Sattel PRO Turnix Carbon o. Zierleisten 142mm 1 141,8

LR vorne, Nabe Tune Princess Skyline Straight QR 1 91,5

LR vorne, Felge Veltec ETR Carbon 29'' 1 428,7

LR vorne, Speichen Sapim CX-Ray StraightPull 294mm/280mm 28 133,5

LR vorne, Nippel Sapim Polyax Al inkl. Nippelunterlegscheiben schwarz 28 12,6

LR vorne, Achse Mounty Special Lite Axles OS 100mm 1 30,0

LR hinten, Nabe Tune Prince Straight QR/Std. Freilauf 1 189,7

LR hinten, Felge Veltec ETR Carbon 29'' 1 433,6

LR hinten, Speichen Sapim CX-Ray StraightPull 296mm 28 136,0

LR hinten, Nippel Sapim Polyax Al inkl. Nippelunterlegscheiben schwarz 28 12,6

LR hinten, Achse Mounty Special Lite Axles OS 135mm 1 37,2

Felgenband FRM White Tape 21mm 2 15,5

Schläuche Vittoria Latex SV SV/26''x2.2'' 2 257,2

Reifen V Continental Race King Race Sport 29''x2.2'' 1 539,1

Reifen H Continental Race King Race Sport 29''x2.2'' 1 538,5

Bremse V Shimano XTR BR-M987 - 1 173,8

Bremse V: Belag Shimano G02Ti - 1 17,0

Bremse V: Adapter Ashima PM2PM +20 1 6,3

Bremse V: Schr. Ashima CrMo M6x35/38, +Washer 2 15,9

Bremse V: Disc Formula Onepiece 180mm 1 122,8

Bremse V: D-Schr. Magura Torx M5x19 6 12,6

Bremse H Shimano XTR BR-M987 - 1 185,0

Bremse H: Belag Shimano G02Ti - 1 17,0

Bremse H: Adapter Ashima PM2PM +20 1 6,2

Bremse H: Schr. Ashima CrMo M6x35/38, +Washer 2 15,8

Bremse H: Disc Formula Onepiece 160mm 1 85,4

Bremse H: D-Schr. Magura Torx M5x19 6 12,6

Innenlager SKF/Cannondale 61806-2RS1 m. Cannondale-Abdeckungen - 1 52,7

Kurbel SRAM X.0 inkl. Crank Boots BB30/175mm 1 554,2

KB-Schrauben SRAM X.0 innen/außen inkl. Unterlegscheiben f. 2-fach M10x8 AL 8 19,0

Kettenblatt S SRAM X.0 24Z LK64 1 20,6

Kettenblatt M SRAM X.0 38Z LK104 LargePin 1 71,3

Casette Shimano CS-M980 11-36Z 1 332,7

Lockring Shimano CS-M980 11Z 1 4,4

Umwerfer SRAM X.0 LowDirectMount S2 1 114,2

Schaltwerk Shimano XTR RD-M986 GS 1 215,8

Kette KMC X10.93 104 Glieder 1 246,0

Kettenschloss KMC Missing Link Silber/10-fach 1 2,5

Schalthebel L Shimano XTR SL-M980-A 2/3-fach 1 97,1

Schalthebel R Shimano XTR SL-M980-A 10-fach 1 102,2

Pedale Shimano XTR PD-M9000 - 1 307,6

Züge Shimano/Jagwire SIL-TEC + Cable Donuts + Al Caps 4.5mm 1 23,5

Hüllen Shimano/Jagwire OT-SP41 + Al Caps black 1 20,9

Flaschenhalter Tune Wasserträger Uni + Kabelbinder - 1 24,5

Summe 190 9.138,4


